
Dr. Mayer WT6000 domácí ústní sprcha 

Vaše cena s DPH: <s>2.499 CZK</s> <span class="productSpecialPrice">1.699 CZK</span>

ÚSTNÍ SPRCHA TORNADO WT6000

Antibakteriální – odstraňuje bakterie z mezizubních prostor a záhybů dásně v okolí zubů, kam kartáčky a zubní nit
nedosáhnou.

Masíruje a stimuluje dásně – zlepšuje prokrvení dásní, čímž je posiluje a pomáhá je udržet zdravé.

Doporučeno zubními lékaři – ideální nástroj pro čištění kolem můstků, korunek a rovnátek.

Multifunkční rukojeť – rukojeť a tryska otočná o 360 stupňů umožňují snadné ovládání vodního proudu a přístup ke
všem částem ústní dutiny, na rukojeti je umístěno tlačítko pro pozastavení chodu.

Vodní nádržka – vodní nádržka s víkem, vysoký objem 600 ml.

Ovládání tlaku – desetistupňové ovládání tlaku integrované v rukojeti, tlak vody 0 až 90 PSI (0 – 620 kPa), 1 400
impulsů za minutu.

Výměnné nástavce – jsou k dispozici 4 různé druhy nástavců pro různé potřeby ústní hygieny; celkem 6 ks v balení.

Zásobník na nástavce – vestavěný zásobník na nástavce.
Vlastnosti produktu:

• Antibakteriální – odstraňuje bakterie z mezizubních prostor a záhybů dásně v okolí zubů, kam kartáčky a zubní nit
nedosáhnou.
• Masíruje a stimuluje dásně – zlepšuje prokrvení dásní, čímž je posiluje a pomáhá je udržet zdravé.
• Doporučeno zubními lékaři – ideální nástroj pro čištění kolem můstků, korunek a rovnátek.
• Multifunkční rukojeť – rukojeť a tryska otočná o 360 stupňů umožňují snadné ovládání vodního proudu a přístup ke
všem částem ústní dutiny, na rukojeti je umístěno tlačítko pro pozastavení chodu.
• Vodní nádržka – vodní nádržka s víkem, vysoký objem 600 ml.
• Ovládání tlaku – desetistupňové ovládání tlaku integrované v rukojeti, tlak vody 0 až 90 PSI (0 – 620 kPa), 1 400
impulsů za minutu.
• Výměnné nástavce – jsou k dispozici 4 různé druhy nástavců pro různé potřeby ústní hygieny; celkem 6 ks v balení.
• Zásobník na nástavce – vestavěný zásobník na nástavce.
• Dobíjení přes AC/DC adaptér - kompatibilní s napětím 100 – 240 V AC, použitelný v elektrických sítích na celém světě
Obsah balení:

MARaCO s.r.o., Komenského nám.417, 263 01 Dobříš Strana 1 z 2



• Hlavní jednotka: 1 ks
• Vodní nádržka: 1 ks
• Rukojeť: 1 ks
• Standardní nástavec: 3 ks
• Kartáček na jazyk: 1 ks
• Ortodontický nástavec: 1 ks
• Kapesní nástavec: 1 ks
• Návod k použití: 1 ks
Údaje o výrobku:

• Materiál: ABS plast (rukojeť), PP plast (vodní nádržka)
• Barva: Bílá (hlavní jednotka), zelená (vodní nádržka)
• Certifikace: EU (CE), USA (FDA registered)
• Nařízení RoHs: Vyhovuje
• Rozměry: 145 x 145 x 205 mm (D x Š x V)
• Balení: Krabice s barevným potiskem
Technické specifikace se mohou změnit bez přechozího upozornění. Obsah aktuálního balení se může lišit i v závislosti
na datu prodeje. Obrázky mají pouze informativní charakter. 

MARaCO s.r.o., Komenského nám.417, 263 01 Dobříš Strana 2 z 2


